
Glenmorangie whisky Triple Cask Reserve 0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 23:02
1/1

EAN 5010494990997 
Kód produktu W0108804 

Bohatá a jemně kořeněná Glenmorangie Triple Cask Reserve
přináší nové dimenze lahodné řady single malt whisky.
BARVA: PaprikováVŮNĚ: Svůdné a tropické s kombinací
hrušek, vanilky, kandované pomerančové kůry, zimolezu,
grapefruitu a vařených sladkostí s příchutí hrušky. Jsou
přítomna některá jemná koření, jako je skořice, hřebíček a
muškátový oříšek, po nichž následuje lahodnější
sladkost.CHUŤ: Pocit v ústech je krémový a viskózní, s
nádechem creme brulée, třešňové čokolády, fondánu,
pikantního pomerančového šerbetu, hřebíčku, sladkého chilli
a tropického ovoce. Pak přichází vliv dubového dřeva s
javorovým sirupem, mandlovým marcipánem a jemným
kořením.ZÁVĚR: Bohatý, sladký, kořenitý a téměř žvýkací
povahy.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
na cestě 18,00 ks

Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Inspirováni přírodní nádherou Vysočiny k vytvoření
hluboké harmonie chutí spojili naši výrobci whisky tři
pečlivě vybrané druhy sudů. Spojení sudů po
bourbonu a nového spáleného dubu se sudy po žitné
whisky – zřídka používané ve skotském whisky
průmyslu – toto lahvování oplývá tóny hrušek,
kandovaného pomeranče, zimolezu a hřebíčku.
„Spojením těchto tří různých typů sudů v
Glenmorangie Triple Cask Reserve jsme vytvořili
hluboce harmonickou whisky. Použitím bourbonu a
nového spáleného dubu oslavujeme klasickou,
ovocnou sladkost naší whisky. Tato whisky,
doplněná pikantními tóny a jemným kořením sudů
po žitné whisky, přináší do naší základní řady novou
rovnováhu chutí. - Gillian Macdonald, Master Blender

Hlavní parametry
Značka Glenmorangie 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce LVMH Moet & Hennessy 22, avenue
Montaigne 75008 Paris Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


